CNPJ nº 04.094.602/001-06, passa a ter a seguinte descrição: "LOTE 
de terreno urbano assinalado na planta sob o n. 24 (vinte e quatro) da 
Quadra n. 10 (dez) do Loteamento ORLA OESTE, situado no distrito 
de Luzimangues, município de Porto Nacional, Tocantins, com a área de 
532,87m² (quinhentos e trinta e dois metros e oitenta e sete centímetros 
quadrados), com os seguintes limites e confrontações: ao Norte: 32,49 
metros, lado direito com o lote 23; ao Sul: 22,55 metros, lado esquerdo 
com a Avenida 01; ao Oeste: arco tangente de 20,24 metros, frente 
com a Avenida 07;

[...]

CNPJ nº 04.094.602/001-06, passa a ter a seguinte descrição: "LOTE 
de terreno urbano assinalado na planta sob o n. 09 (nove) da Quadra n. 
58 (cinquenta e oito) do Loteamento ORLA OESTE, situado no distrito 
de Luzimangues, município de Porto Nacional, Tocantins, com a área 
de 205,70m² (duzentos e cinco metros e setenta centímetros quadrados), 
com os seguintes limites e confrontações: ao Norte: 20,23 metros, lado 
esquerdo com o lote 10; ao Sul: 21,08 metros, lado direito com o lote 
08; ao Oeste: 10,00 metros, fundo com o lote 32; ao Leste: 10,04 metros,

[...]

CNPJ nº 04.094.602/001-06, passa a ter a seguinte descrição: "LOTE 
de terreno urbano assinalado na planta sob o n. 10 (dez) da Quadra n. 
58 (cinquenta e oito) do Loteamento ORLA OESTE, situado no distrito 
de Luzimangues, município de Porto Nacional, Tocantins, com a área 
de 399,50m² (trezentos e noventa e nove metros e cinquenta centímetros 
quadrados), com os seguintes limites e confrontações: ao Norte: 19,80 
metros, lado esquerdo com o lote 11; ao Sul: 20,23 metros, lado direito 
com o lote 09; ao Oeste: 20,00 metros, fundo com os lotes 31 e 30; ao 
Leste:

[...]

CNPJ nº 04.094.602/001-06, passa a ter a seguinte descrição: "LOTE 
de terreno urbano assinalado na planta sob o n. 12 (doze) da Quadra n. 
58 (cinquenta e oito) do Loteamento ORLA OESTE, situado no distrito 
de Luzimangues, município de Porto Nacional, Tocantins, com a área 
de 578,70m² (quinhentos e setenta e oito metros e setenta centímetros 
quadrados), com os seguintes limites e confrontações: ao Norte: 29,28 
metros, lado esquerdo com o lote 13; ao Sul: 21,47 metros, lado direito 
com o lote 11; ao Oeste: 18,43 metros, fundo com o lote 29; ao Leste: 
26,11 metros, frente com a Avenida 03.

[...]

CNPJ nº 04.094.602/001-06, passa a ter a seguinte descrição: "LOTE 
comercial de terreno urbano assinalado na planta sob o n. 02 (dois) da 
Quadra n. 64 (sessenta e quatro) do Loteamento ORLA OESTE, situado 
no distrito de Luzimangues, município de Porto Nacional, Tocantins, com 
a área de 458,22m² (quatrocentos e cinquenta e oito metros e vinte e dois 
centímetros quadrados), com os seguintes limites e confrontações: ao 
Norte: 26,39 metros, lado esquerdo com o lote 03; ao Sul: 18,86 metros, 
lado direito com o lote 01; ao Oeste: 20,00 metros, fundo com os lotes 33 
e 32; ao Leste:

[...]

CNPJ nº 04.094.602/001-06, passa a ter a seguinte descrição: "LOTE 
residencial de terreno urbano assinalado na planta sob o n. 20 (vinte) da 
Quadra n. 70 (setenta) do Loteamento ORLA OESTE, situado no distrito 
de Luzimangues, município de Porto Nacional, Tocantins, com a área de 
292,38m² (duzentos e noventa e dois metros e trinta e oito centímetros 
quadrados), com os seguintes limites e confrontações: ao Norte: 25,00 
metros, lado direito com o lote 19; ao Sul: 22,55 metros, lado esquerdo 
com o lote 02; ao Oeste: 6,68 metros, frente com a Alameda Rio dos 
Bois + 5,79 metros, Frente com a Alameda Rio dos Bois;